

Bestyrelsen:

Finn Buch Petersen, formand, K40, 2673 2385, info@serviceconsult.dk

Henrik K. Rømer, næstformand, K114, 2487 4250, romerhenrik@gmail.com

Kristina Hyttemads, medlem, K69, 2668 1340, maler-hytten@hotmail.com

Rikke Nielsen, medlem, K31, 2287 5256, raninen90@gmail.com

Erik Swiatek, K96, medlem og kasserer, 2760 1175, erik@swiatek.dk

Yderligere oplysninger kan ses på: www.klempegaarden.dk, hvor der også kan ses tidligere numre af *Klempeposten*, vores *vedtægter*, vores *ordensreglement* og meget andet.

Generalforsamling 2017

Den årlige generalforsamling bliver afholdt:

Den 29. marts 2017, kl. 19:00

Dagsordenen vil være i henhold til vedtægterne, og der vil herudover blive givet en orientering om den af bestyrelsen gennemførte undersøgelse af medlemmernes holdning til Lokalplan 14, samt et forslag til at bestyrelsen kan gennemføre en renovering af vores vejbrønde, som generelt er i meget dårlig stand. Sidstnævnte punkt kan kræve, at der frigøres op til ca. kr. 150.000 plus moms fra vejfonden. Der vil inden mødet og sammen med dagsordenen blive udsendt et konkret oplæg til, hvordan en eventuel renovering af forningens vejbrønde i givet fald kan gennemføres.

Husk arbejdsdagen

Den 18. juni kl. 9:30 - 12:00

Af hensyn til planlægning af arbejdsmængden, må alle gerne tilmelde sig til en fra bestyrelsen hurtigst muligt.

KLEMPEPOSTEN

Nr. 2 - Februar 2017



Så afholdes der igen tøndeslagning for alle børn, børnebørn og alle andre barnlige sjæle.

Søndag, den 26. februar 2017, kl. 10:00

Som vanligt er der stillet telt op for enden af stamvejen, så vi alle kan være nogenlunde i både læ og tørvej.

Der er masser af godter i tønderne og der er også mulighed for, at slukke tørsten med varm kakao og at få stillet sulten med en dejlig fastelavnsbolle.

Super præmier for hul på tønden, sidste bræt og for bedste udklædning i hver af de 5 tøndekategorier.

Alle er velkomne

Stamvejene

Stamvejene er kommunens ejendom og ansvar, men bestyrelsen drøfter et par sager med kommunen.



Den sidste ende af Klempegårdsvej (mellem nr. 126 og nr. 129), blev den 29. oktober 1991 af Teknisk Udvalg i Skovbo Kommune besluttet nedklassificeret til privat fællesvej og det blev udmeldt, at vejstykket skulle overdrages til Grundejerforeningen Klempegården.

Det viser sig nu, at overdragelsen aldrig blev gennemført og der arbejdes derfor på, at dette vil ske snarest.

Samtidig har vi haft drøftelser med kommunen om det vejstykke af Buen, som går mellem nr. 17, 31 og 33 på den ene side og nr. 35, 36 og 45 på den anden side.

Det er bestyrelsens opfattelse at dette stykke også er kommunal vej og at det er kommunen der skal vedligeholde det inklusive fortovene.

Vi er ikke enige men vi arbejder på sagen, så der kan ske et vedligehold.

Træer ved boldbanen

Som mange sikkert har bemærket, er foreningens træer og buske omkring boldbanen nu fjernet og der er er ved at blive ryddet op, inklusive stubfræsning med videre.

Inden arbejdet er endeligt afsluttet skal stien fra stamvejen også udbedres, idet der er blevet kørt op af de tunge køretøjer og maskiner der har været derinde.

Der vil også blive planlagt gennemførelse af en kraftig beskæring af bevoksningen mellem stien og Buen 1 med henblik på, at det bliver nemmere at færdes på den side også.

Selv om der ikke er blade på træerne er ændringen markant og vi har i bestyrelsen drøftet, om der måske skal plantes nogle lave træer eller lignende, som kan give området et grønnere udseende.

Foreløbigt vil vi dog lige vente en sæson og se, hvordan det arter sig uden træer og herunder også om der opstår behov for, at gøre noget ved drænet så der ikke igen opstår oversvømmelser.

Som tidligere foreslået af flere medlemmer arbejdes der på, at der kan blive opsat en eller flere bænke så tilskuere kan sidde og hvile, mens der spilles på banen. Dette kan eventuelt blive bænke som kan hentes og stilles i skuret, som står der.

Økonomi

Økonomien ser fin ud i vores lille forening, og der synes ikke umiddelbart grund til at lade kontingentet stige.

Dette vil dog afhænge af, hvor meget der skal bruges på vores veje med videre men dette vil der komme forslag til på generalforsamlingen.

Mød op og giv din mening til kende.



Pleje af grønne områder

På baggrund af de sidste to års aftale med TLH Gruppen, har bestyrelsen besluttet at indgå en ny toårig aftale.

Der er aftalt enkelte præciseringer i kravspecifikationen og kontrakten men det er bestyrelsens opfattelse, at der fortsat vil være grundlag for en meget fin ydelse til en absolut konkurrencedygtig pris.

Bestyrelsen har været meget tilfreds med de sidste to års arbejde inklusive enkelte ekstraarbejder som også er blevet udført.

Hele kravspecifikationen inklusive forklaring på kortbilaget med farver som kan ses her, vil blive lagt på vores hjemmeside, så snart der er skrevet under på kontrakten af begge parter.

